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Siatkarze 40+ staną do rywalizacji. 
Niedziela w Jurajskiej z emocjonującymi rozgrywkami


Czterdziesto-, pięćdziesięcio- a nawet sześćdziesięciolatkowie dadzą popis na piachu. Już w najbliższą niedzielę (3.09) po raz trzeci na boiskach do siatkówki plażowej przed Galerią Jurajską rozegrane zostaną mistrzostwa Jurajska Open 40+.

W walce o trofeum w szranki stanie ze sobą 12 męskich duetów. Całe zawody rozegrane zostaną w systemie brazylijskim, co oznacza, że niemal przez całą niedzielę przed Jurajską będzie można oglądać emocjonujące mecze.

– To zawody dla pasjonatów siatkówki, ale często z bogatą przeszłością siatkarską, które pokazują, że będąc nawet grubo po czterdziestce czy pięćdziesiątce można być w świetnej formie, inspirując innych w podobnym wieku do zdrowego stylu życia, ruchu i aktywności sportowej – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

– Nie inaczej będzie i tym razem. Czeka nas kilka godzin zmagań na piachu. To prawdziwa gratka dla fanów siatkówki plażowej, ale także dobrej sportowej rywalizacji. Tym bardziej, że całe wydarzenie ma charakter otwarty i każdy może przyłączyć się do kibicowania i dopingowania siatkarzy – dodaje. 

Wydarzenie otwarte jest także dla zawodników. Nadal można się zgłaszać. W mistrzostwach mogą wziąć udział mężczyźni mający 40 i więcej lat, którzy są w dobrej kondycji fizycznej i gotowi powalczyć o trofeum.

Zapisy prowadzone są mailowo. Wystarczy napisać do organizatorów na adres dobrzanski@sedziowie.com. Dodatkowo, będzie można także zapisać się w dniu zawodów, o ile jeszcze będą wolne miejsca – informują organizatorzy. 

– Z edycji na edycję Jurajska Open 40+ cieszy się coraz większym zainteresowaniem. Impreza ta jest już doskonale kojarzona, zarówno w gronie amatorów, jak i profesjonalistów siatkówki plażowej, a także wśród wielbicieli rywalizacji fair play, integrując lokalną społeczność wokół doskonale przygotowanych boisk przy Galerii Jurajskiej – mówi Marcin Dobrzański wiceprezes częstochowskiego AZS-u, organizator wydarzenia.

– Jesteśmy przekonani, że w najbliższą niedzielę czekają nas mecze na bardzo wysokim poziomie. Impreza przyciąga coraz lepszych zawodników. W tym roku do turnieju zgłosił się były reprezentant kraju piłki siatkowej w wydaniu halowym, jak również wielu doświadczonych i ogranych w różnych ligach PZPS – dodaje.

Mistrzostwa Jurajska Open 40+ organizowane są przez Klub Środowiskowy AZS Częstochowa. Wśród fundatorów nagród znaleźć można sklepy Galerii Jurajskiej, w tym: LeeCooper, Douglas, Kodano, Lavard, Dreams&Gifts. Tegoroczna pula nagród wynosi 2300 zł.

Początek zawodów o godz. 10.00.


 

 

***

Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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